



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0690/2019/ORMI / č. zhotovitele 19221

(dále jen dodatek č. 2)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a dotací

bankovní spojení:
č. účtu

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice
IČ: 62743881 DIČ: CZ62743881
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva a Vladimír Jehlička, Miroslava Bosmanová, Pavel Holzknecht a Bc. Vlastimil Polák, členové představenstva. Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně.
zastoupený ve věcech technických Ing. Michal Novák, vedoucí střediska pozemních staveb

bankovní spojení:
č. účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 2

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavce 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904 – realizace stavby**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.8.2019 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č.1 této smlouvy uzavřeného dne 19.12.2020 (dále jen „dodatek č. 1“).

- 2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat (§222 odst. 4 ZZVZ).
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 766 257,06 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a přílohy č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 1 921 327,04 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.12 a 2.13 v následujícím znění:
- 2.12. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01“ dodatku č. 2, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.13. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01“ a v Příloze č. 3 „Oceněný soupis prací – vícepráce – SO 02“ dodatku č. 2.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1, 2 a 3.**
- 3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:**
- | | |
|---|-------------------------|
| 3.2.1. Cena za realizaci stavby | 72.768.703,17 Kč |
| 3.2.2. Cena za servis v záruční době | 500 000,- Kč |
| 3.2.3. Cena celkem bez DPH | 73.268.703,17 Kč |
| 3.2.4. DPH 21% | 15.386.427,67 Kč |

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 533/2019 dne 10. 12. 2019.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací – méněpráce SO 01
Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce SO 01
Příloha č. 3 - Oceněný soupis prací – vícepráce SO 02
Příloha č. 4 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne 24.2.2020

V Litoměřicích dne 25.2.2020

Ing. Jitka Volfová v.r.

.....

za objednatele

Ing. Jitka Volfová

Starostka města

Ing. Jan Kokeš v.r.

.....

za zhotovitele

Ing. Jan Kokeš

předseda představenstva

Miroslava Bosmanová v.r.

.....

Miroslava Bosmanová

člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT059A
Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH	-766 257,06
---------------------	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-766 257,06	-160 913,98
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-927 171,04
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT059A

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-766 257,06	-927 171,04
2	SO 01 - MIV + úpravy Pavilon A,B,V,J,T	-766 257,06	-927 171,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-766 257,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-766 257,06	21,00%	-160 913,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-927 171,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-766 257,06

PSV - Práce a dodávky PSV

-766 257,06

713 - Izolace tepelné

-74 613,07

762 - Konstrukce tesařské

-278 782,12

763 - Konstrukce suché výstavby

-412 861,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt: SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-766 257,06

D PSV Práce a dodávky PSV

-766 257,06

D 713 Izolace tepelné

-74 613,07

22	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-270,984	28,83	-7 812,47	CS ÚRS 2019 02
23	M	63152116	pás tepelně izolační suchá výstavba $\lambda=0,040$ tl 140mm	m2	-276,403	235,12	-64 987,87	CS ÚRS 2019 02
24	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-728,003	2,49	-1 812,73	CS ÚRS 2019 02

D 762 Konstrukce tesařské

-278 782,12

25	K	762431023	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	-270,984	425,55	-115 317,24	CS ÚRS 2019 02
27	K	762Rpol25	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25 mm	m2	-270,984	548,24	-148 564,27	
28	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-2 274,903	6,55	-14 900,61	CS ÚRS 2019 02

D 763 Konstrukce suché výstavby

-412 861,87

29	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	-270,984	27,02	-7 321,99	CS ÚRS 2019 02
30	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	-298,083	27,10	-8 078,05	CS ÚRS 2019 02
31	K	763164781	Montáž SDK obkladu dřevěných kci jednoduché opláštění	m2	-270,984	507,55	-137 537,93	CS ÚRS 2019 02
32	M	59030027	<i>deska SDK protipožární DF tl 12,5mm</i>	m2	-311,631	101,96	-31 773,90	CS ÚRS 2019 02
33	K	763712211	Montáž dřevostaveb sloupů plnostěnných, pažníků a zavětrovacích prvků průřezové plochy do 150 cm2	m	-1 154,080	139,04	-160 463,28	CS ÚRS 2019 02
34	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	-8,078	7 460,65	-60 267,13	CS ÚRS 2019 02
35	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-4 054,423	1,83	-7 419,59	CS ÚRS 2019 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT059A
Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 10. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	1 646 278,24
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 646 278,24	345 718,43
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 991 996,67
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT059A

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 646 278,24	1 991 996,67
2	SO 01 - MIV + úpravy Pavilon A,B,V,J,T	1 594 141,45	1 926 841,64
3	SO 01 - Pavilon A + Pavilon T	52 136,79	63 085,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 594 141,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 594 141,45	21,00%	332 700,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 926 841,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt: **SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T**

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 594 141,45

HSV - Práce a dodávky HSV

1 516 270,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

324 159,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

929 379,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

252 443,65

998 - Přesun hmot

10 287,51

PSV - Práce a dodávky PSV

77 871,44

762 - Konstrukce tesařské

36 391,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

41 480,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 01 -MIV+úpravy Pavilon A,B,V,J,T

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 594 141,45

D HSV Práce a dodávky HSV

1 516 270,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

324 159,36

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	270,984	1 040,00	281 823,36	CS ÚRS 2019 02
2	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	352,800	120,00	42 336,00	CS ÚRS 2019 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

929 379,49

3	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	187,763	157,00	29 478,79	CS ÚRS 2019 02
4	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení stěn lepením polystyrenem do 40 mm	m2	180,624	515,00	93 021,36	CS ÚRS 2019 02
5	M	28375943	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 30mm	m2	198,686	49,60	9 854,83	CS ÚRS 2019 02

VV		spc						
VV		180,624 *1,1			198,686			
VV		Součet			198,686			

6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	280,101	123,00	34 452,42	CS ÚRS 2019 02
7	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	3 648,120	38,00	138 628,56	CS ÚRS 2019 02
8	M	59051480	profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplení	m	2 006,466	14,70	29 495,05	CS ÚRS 2019 02

VV		spc						
VV		1824,06*1,1			2 006,466			
VV		Součet			2 006,466			

9	M	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	2 006,466	28,60	57 384,93	CS ÚRS 2019 02
VV		spc						
VV		1824,06*1,1			2 006,466			
VV		Součet			2 006,466			

10	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	1 824,060	157,00	286 377,42	CS ÚRS 2019 02
11	M	28375942	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 20mm	m2	80,258	32,40	2 600,36	CS ÚRS 2019 02

VV		spc						
VV		1824,06*0,04*1,1			80,258			
VV		Součet			80,258			

12	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 80 mm - před montáží oken	m	833,390	165,00	137 509,35	CS ÚRS 2019 02
VV		nadpraží oken						
VV		XPS 50 mm						

13	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	183,345	207,00	37 952,42	CS ÚRS 2019 02
VV		spc						
VV		833,39*0,20*1,1			183,345			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		183,345			
14	K	629992114	Zatmelení spar mezi prefabrikáty š do 40 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	427,200	170,00	72 624,00	CS ÚRS 2019 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				252 443,65	
15	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	594,720	66,13	39 328,83	
VV			pavlin T - vnitřní lešení pro okna		594,720			
VV			23,60*6,30*2*2		594,720			
VV			Součet		594,720			
16	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	29 736,000	0,97	28 843,92	
VV			50 dní					
VV			297,36*50*2		29 736,000			
VV			Součet		29 736,000			
17	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	594,720	39,56	23 527,12	
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 373,003	63,60	87 322,99	CS ÚRS 2019 02
19	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	1 858,692	24,30	45 166,22	CS ÚRS 2019 02
VV			Poznámka k položce: okna a dveře ze strany exteriéru					
20	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	10 019,350	2,82	28 254,57	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot				10 287,51	
21	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	48,620	211,59	10 287,51	CS ÚRS 2019 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				77 871,44	
D 762			Konstrukce tesařské				36 391,20	
26	K	762511242	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	141,600	257,00	36 391,20	CS ÚRS 2019 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				41 480,24	
36	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 048,540	39,56	41 480,24	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 01 - Pavilon A + Pavilon T

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 136,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 136,79	21,00%	10 948,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 085,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt: **SO 01 - Pavilon A + Pavilon T**

Místo:

Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 136,79

HSV - Práce a dodávky HSV

52 136,79

1 - Zemní práce

5 943,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 933,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 155,66

998 - Přesun hmot

103,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt: SO 01 - Pavilon A + Pavilon T

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 52 136,79

D HSV Práce a dodávky HSV 52 136,79

D 1 Zemní práce 5 943,98

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	127,280	46,70	5 943,98	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 933,26

12	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	27,500	591,44	16 264,60	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

3	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	28,050	282,60	7 926,93	CS ÚRS 2019 02
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV spc
VV 27,50*1,02
VV Součet 28,050
28,050

4	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	27,500	208,79	5 741,73	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 155,66

5	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	82,476	66,13	5 454,14	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV Pavilon A
VV v místě boletických panelů
VV (1,02+1,20+1,20+1,80)*15,80
VV Součet 82,476
82,476

6	K	941111212	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112	m2	4 123,800	0,97	4 000,09	
---	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	--

VV 82,476*50
VV Součet 4 123,800
4 123,800

7	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	82,476	39,56	3 262,75	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

8	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	42,476	18,20	773,06	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

9	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	4 123,800	0,40	1 649,52	
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	--

VV 82,476*50
VV Součet 4 123,800
4 123,800

10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	82,476	12,32	1 016,10	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

D 998 Přesun hmot 103,89

11	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,491	211,59	103,89	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19CHT059A
Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 10. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	275 048,80
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	275 048,80	57 760,25
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	332 809,05
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19CHT059A

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		275 048,80	332 809,05
1	SO 02 - Úpravy VZT Pávilon A	275 048,80	332 809,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 02 - úpravy VZT Pavilon A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

275 048,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 048,80	21,00%	57 760,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 809,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt:

SO 02 - úpravy VZT Pavilon A

Místo:

Datum:

14. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

275 048,80

HSV - Práce a dodávky HSV

267 835,08

1 - Zemní práce

2 032,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 599,00

4 - Vodorovné konstrukce

100 710,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 223,14

997 - Přesun sutě

23 984,33

998 - Přesun hmot

1 285,83

PSV - Práce a dodávky PSV

7 213,72

712 - Povlakové krytiny

1 938,72

713 - Izolace tepelné

5 275,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Česká Lípa - škola Šluknovská

Objekt: SO 02 - úpravy VZT Pavilon A

Místo: Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 267 835,08

D HSV Práce a dodávky HSV 267 835,08

D 1 Zemní práce 2 032,00

1	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm	kus	4,000	508,00	2 032,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 599,00

2	K	341941002	Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	37,000	827,00	30 599,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce 100 710,78

3	K	411354229	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	113,881	855,11	97 380,78	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

4	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,075	44 400,00	3 330,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 109 223,14

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,400	63,60	7 339,44	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

6	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	92,80	371,20	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

7	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,970	2 780,00	13 816,60	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

8	K	965049113	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin s rabičovým pletivem tl do 100 mm	m3	4,970	1 270,00	6 311,90	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

9	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	24,000	986,00	23 664,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

10	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	120,000	481,00	57 720,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D 997 Přesun sutě 23 984,33

11	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	9,872	1 260,00	12 438,72	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,872	70,00	691,04	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	98,720	10,40	1 026,69	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV 9,872*10 'Přepočtené koeficientem množství 98,720

14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,872	340,00	3 356,48	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

15	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	9,500	650,00	6 175,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

16	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604	t	0,100	1 740,00	174,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

17	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,272	450,00	122,40	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D 998 Přesun hmot 1 285,83

18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,077	211,59	1 285,83	
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 712			Povlakové krytiny					
19	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	115,400	16,80	1 938,72	CS ÚRS 2019 02
D 713			Izolace tepelné					
20	K	713140814	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl přes 100 mm	m2	115,400	44,60	5 146,84	CS ÚRS 2019 02
21	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	51,468	2,49	128,16	CS ÚRS 2019 02

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Méněpráce celkem	-1 935 476,64	-406 450,09	-2 341 926,73	
Vícepráce SO 01 - §222, odst. 4 ZZVZ	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
Vícepráce celkem	2 338 109,83	491 003,06	2 829 112,89	
	402 633,19			
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Méněpráce celkem	-766 257,06	-160 913,98	-927 171,04	
Vícepráce SO 01- §222, odst. 4 ZZVZ	1 646 278,24	345 718,43	1 991 996,67	
Vícepráce SO 02- §222, odst. 4 ZZVZ	275 048,80	57 760,25	332 809,05	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	1 921 327,04	403 478,68	2 324 805,72	
	1 155 069,98			
<u>Celková cena díla:</u>				
Původní cena díla dle SoD	71 711 000,00	15 059 310,00	86 770 310,00	
Cena díla dle Dodatku č.1	72 113 633,19	15 143 862,97	87 257 496,16	
Cena díla dle Dodatku č.2	73 268 703,17	15 386 427,67	88 655 130,84	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	402 633,19	84 552,97	487 186,16	
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	1 155 069,98	242 564,70	1 397 634,68	
<u>Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:</u>				
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	6 686 121,77	1 404 085,57	8 090 207,34	9,32%
Celková změna ceny díla	1 557 703,17	327 117,67	1 884 820,84	2,16%